

博爱县城市生活垃圾无害化处理场一
号二号库区生态封场项目二标段 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 5382008.59

(大写): 伍佰叁拾捌万贰仟零捌元伍角玖分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

项目名称：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

--

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：二库区 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	4491978.9	
1.1	二号库区生态封场	4491978.9	
2	措施项目	206534.71	
2.1	其中：安全文明施工费	163306.27	
2.2	其他措施费（费率类）	43228.44	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	158163.38	—
4.1	定额规费	158163.38	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	4856676.99	
6	增值税	437100.93	—
7	含税工程造价合计	5293777.92	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		5,293,777.92	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二库区 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一
号二号库区生态封场项目二标段 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		二号库区生态封场					4491978.9	
		堆体整形处理					319702.49	
1	040701017002	堆体整形处理	堆体整形整理： 1. 垃圾挖填 2. 推土机推垃圾100m 4. 垃圾倒运 5. 未尽事宜详见图纸及规范	m3	5822.3	54.91	319702.49	
		封场覆盖					2847081.59	
1	040701006009	土工复合排水网	1. 材料规格：网芯厚度为6.0mm, 双面土工布 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m2	16176.6	27.49	444694.73	
2	040701004002	高密度聚乙烯(HDPE)膜	1. 铺设位置：堆体上部 2. 厚度、防渗系数：1.0mm双糙面HDPE膜 3. 材料规格、强度、单位重量：CJ/T234-2006 4. 连(搭)接方式：焊接	m2	16176.6	33.62	543857.29	
3	040701006010	土工复合排水网	1. 材料规格：网芯厚度≥6.0mm, 双面土工布 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m2	16176.6	27.49	444694.73	
4	040701018004	覆盖土支撑层	绿化土层500厚覆盖层，含土方费用	m2	16176.6	30.3	490150.98	
5	040701018005	营养土覆盖层	200厚营养土层，含土方费用	m2	16176.6	15.24	246531.38	
6	040701003002	压实黏土防渗层	1. 名称：黏土 2. 厚度：300mm 3. 未尽事宜详见图纸及设计说明	m2	16176.6	10.33	167104.28	
7	040701018006	覆盖植被层	1. 材料品种：撒草籽 2. 养护：一年 2. 未尽事宜详见图纸及设计说明	m2	16176.6	31.53	510048.2	
		水平导气盲沟及导气管					142075.46	
本页小计							3166784.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二库区 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040701012024	盲沟	1. 尺寸: 1000*200 2. 土方开挖	m	191.1	10.84	2071.52	
2	040101002011	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m3	466.78	7.48	3491.51	
3	040103001015	回填方	1. 密实度要求:符合设计及规范要求	m3	466.78	20.32	9484.97	
4	040701011011	无孔管铺设	1. 材质、规格、型号:PE, De160 1.0 2. 连接方式:焊接	m	376.9	131.55	49581.2	
5	040701011012	无孔管铺设	1. 材质、规格、型号:PE, De63 1.0 2. 连接方式:焊接	m	285.1	30.52	8701.25	
6	040701006011	土工滤网	1. 材料规格: 200g/m2聚乙烯土工滤网 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m2	1079.72	7.02	7579.63	
7	040701009006	碎(卵)石	1. 填筑级配碎石, 粒径20-60	m3	286.65	213.38	61165.38	
		渗滤液导排沟					364815.06	
1	040701012025	渗滤液导排沟	1. 尺寸: 1000*150 2. 土方开挖	m	487.9	8.14	3971.51	
2	040701010006	穿孔管铺设	1. 材质, 规格, 型号: PE, De315 1.0 2. 穿孔尺寸, 间距: 见图纸 3. 连接方式: 焊接 4. 未尽事宜详见图纸及规范	m	487.9	496.36	242174.04	
3	040701006012	土工滤网	1. 材料规格: 200g/m2聚乙烯土工滤网 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m2	2073.58	7.02	14556.53	
4	040701009007	碎(卵)石	1. 填筑级配碎石, 粒径20-60	m3	487.9	213.39	104112.98	
		钻孔导气石笼					51726.87	
本页小计							506890.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二库区 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040701013004	导气石笼	1. 钢丝网直径0.6米，新建钻孔深10-12米，其中钢筋直径12mm	座	10	2728.11	27281.1	
2	040701010007	穿孔管铺设	1. 材质，规格，型号：PE, De225 1.0 2. 穿孔尺寸，间距：见图纸 3. 连接方式：焊接 4. 未尽事宜详见图纸及规范	m	110	122.85	13513.5	
3	040701011013	无孔管铺设	1. 材质，规格，型号：PE, De225 1.0 2. 实壁管 3. 连接方式：焊接 4. 未尽事宜详见图纸及规范	m	10	108.21	1082.1	
4	040701013006	导气石笼	1. 导气石笼级配碎石 2. ϕ 30-80 3. 未尽事宜详见图纸及规范	m3	31.09	176.62	5491.12	
5	040701006013	土工滤网	1. 材料规格：400g/m2聚乙烯土工布 2. 未尽事宜详见图纸及规范	m2	538.82	8.09	4359.05	
		截洪沟（B*H=0.8M*0.6M）					191861.74	
1	040101002013	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：1.5m以内	m3	689.73	7.48	5159.18	
2	040103001017	回填方	1. 密实度要求：符合设计及规范要求	m3	288.01	20.32	5852.36	
3	040701012028	截洪沟	1. 材质、规格：C25混凝土垫层 2. 未尽事宜详见图纸及规范 3. 含模板	m3	68.22	466.38	31816.44	
本页小计							94554.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二库区
 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段
 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040701012029	截洪沟	1. 材质、规格:C25混凝土沟壁 2. 尺寸:B*H=0. 8M*0. 6M 3. 未尽事宜详见图纸及规范	m3	90. 95	605. 38	55059. 31	
5	041102037008	其他现浇构件模板	沟槽模板	m2	1212. 72	67. 28	81591. 8	
6	040502008004	套管制作、安装	1. 形式、材质及规格:塑料套管 D50	个	253	29. 19	7385. 07	
7	060105005004	反滤层铺筑	反滤包	m3	6. 83	731. 71	4997. 58	
		其他					117659. 56	
1	040101002014	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 工作方式:挖掘机开挖人工配合清底 3. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m3	294. 28	6. 96	2048. 19	
2	040103001018	回填方	1. 密实度要求:夯实 2. 填方材料品种:素土 3. 工作方式:人工填土夯实 槽、坑 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m3	294. 28	49. 39	14534. 49	
3	040501004004	塑料管	1. 材质及规格:PE100给水管/de110, 1. 0 MPa 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:水压试验 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m	50	82. 35	4117. 5	
本页小计							169733. 94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二库区
 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段
 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040501004005	塑料管	1. 材质及规格:PE100给水管/de80, 1.0 MPa 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:水压试验 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m	185.3	60.74	11255.12	
5	040501004006	塑料管	1. 材质及规格:PE100给水管/de63, 1.0 MPa 2. 连接形式:热熔连接 3. 管道检验及试验要求:水压试验 4. 其他:未经事宜详见图纸及设计说明	m	941.8	53.86	50725.35	
6	040502005005	阀门	1. 种类:塑料阀门 2. 材质及规格:DN50 3. 连接方式:螺纹	个	13	58.15	755.95	
7	040504001001	砌筑井	砖砌阀门井直径1200	座	13	2352.14	30577.82	
8	040502005006	阀门	1. 种类:喷头 2. 连接方式:螺纹	个	71	51.34	3645.14	
		火炬燃烧装置					15702.82	
		火炬					15702.82	
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15	m3	5.51	320.03	1763.37	
2	010501006001	设备基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	26	319.11	8296.86	
3	011702001002	垫层	模板	m2	3.12	46.99	146.61	
4	011702001003	设备基础	模板	m2	15.2	67.43	1024.94	
5	010515001001	现浇构件钢筋		t	1.096	4079.42	4471.04	
		道路拆除及硬化					441353.31	
本页小计							112662.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二库区生态封场项目二标段

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度 :18cm 3. 工作方式:液压岩石破碎机 4. 其他:未经事宜 详见图纸及设计说明	m2	500	2.17	1085	
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:水泥稳定碎石 2. 厚度 :18cm 3. 工作方式:液压岩石破碎机 4. 其他:未经事宜 详见图纸及设计说明	m2	500	2	1000	
3	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距 : 自行考虑 3. 其他:未经事宜 详见图纸及设计说明	m3	180	34.42	6195.6	
4	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:机动车道 2. 宽度 :5m 3. 其他:未经事宜 详见图纸及设计说明	m2	3445	2.29	7889.05	
5	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5% 2. 厚度 :180mm 3. 其他:未经事宜 详见图纸及设计说明	m2	3445	37.17	128050.65	
6	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度 :180mm 3. 养护措施:棉毡养护 4. 备注:含防滑条、切缝、沥青料填缝、拉杆等 5. 工程量为暂估工程量,据实结算 6. 其他:未经事宜 详见图纸及设计说明	m2	3445	81.06	279251.7	
本页小计							423472	

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 53 页

项目编码		040701017002		项目名称		堆体整形处理		计量单位	m3	工程量	5822.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-99	垃圾挖方	1000m3	0.001	1100.89		6991.38	1235.74	1.1		6.99	1.23
7-1-101 + 7-1-102 * 4	推土机推垃圾 运距20m以内 实际运距(m):100	1000m3	0.001	6339.66		26704.14	6266.71	6.34		26.7	6.26
7-1-100	倒运一次	1000m3	0.001			5741.85	524.17			5.74	0.52
人工单价		小计						7.44		39.43	8.01
125.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							54.91				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 2 页 共 53 页

项目编码		040701006009		项目名称		土工复合排水网		计量单位	m2	工程量	16176.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-21 R*1.08, J*1.08	土工复合排水网 一般斜铺 5.0mm 网芯厚度6mm 人工*1.08, 机械*1.08	100m2	0.01	380.63	2019.71	190.74	156.9	3.81	20.2	1.91	1.57
人工单价		小计						3.81	20.2	1.91	1.57
173.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	土工复合排水网 6.0mm					m2	1.062	19	20.18		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	20.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 3 页 共 53 页

项目编码		040701004002		项目名称		高密度聚乙烯(HDPD)膜		计量单位		m2		工程量		16176.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-11 R*1.05, J*1.05	高密度聚乙烯(HDPE)土工膜敷设 HDPE膜 1.5mm 一般斜铺 封场覆盖使用的高密度聚乙烯(HDPE)土工膜、钠基膨润土防水毯 人工*1.05, 机械*1.05	100m2	0.01	328.97	2701.62	191.13	139.67	3.29	27.02	1.91			1.4		
人工单价		小计						3.29	27.02	1.91			1.4		
173.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								33.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	高密度聚乙烯土工膜 1.0mm双糙面HDPE膜					m2	1.08	25	27						
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	27.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 4 页 共 53 页

项目编码		040701006010		项目名称		土工复合排水网		计量单位	m2	工程量	16176.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-21 R*1.08, J*1.08	土工复合排水网 一般斜铺 5.0mm 网芯厚度6mm 人工*1.08, 机械*1.08	100m2	0.01	380.63	2019.71	190.74	156.9	3.81	20.2	1.91	1.57
人工单价		小计						3.81	20.2	1.91	1.57
173.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	土工复合排水网 6.0mm					m2	1.062	19	20.18		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	20.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 5 页 共 53 页

项目编码		040701018004		项目名称		覆盖土支撑层		计量单位	m2	工程量	16176.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-106	自然土层 厚400mm以上	10m3	0.05	258.09	208		140.07	12.9	10.4		7
人工单价		小计						12.9	10.4		7
125.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								30.3			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	土方					m3	0.52	20	10.4		
	材料费小计							-	10.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 6 页 共 53 页

项目编码		040701018005		项目名称		营养土覆盖层		计量单位	m2	工程量	16176.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-106	自然土层 厚400mm以上	10m3	0.02	258.09	364		140.07	5.16	7.28		2.8
人工单价		小计						5.16	7.28		2.8
125.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								15.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	营养土					m3	0.208	35	7.28		
	材料费小计							-	7.28	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 7 页 共 53 页

项目编码		040701003002		项目名称		压实黏土防渗层		计量单位	m2	工程量	16176.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-9	压实黏土防渗层 膜下黏土层	1000m3	0.0003	2049.81	26072	4931.78	1406.69	0.61	7.82	1.48	0.42
人工单价		小计						0.61	7.82	1.48	0.42
154.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							10.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	黏土				m3	0.39	20	7.8			
	水				m3	0.0045	4.8	0.02			
	材料费小计						-	7.82	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 8 页 共 53 页

项目编码		040701018006		项目名称		覆盖植被层		计量单位	m2	工程量	16176.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-66 换	栽植草皮 籽播 换为【草籽】	10m2	0.1	86.65	10.01		16.49	8.67	1		1.65
借1-117	绿化养护 草皮 籽播	10m2	0.1	156.69	15.74		29.73	15.67	1.57		2.97
人工单价		小计						24.34	2.57		4.62
131.25元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								31.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.1678	4.8	0.81		
	草籽					kg	0.02	45.24	0.9		
	无机肥（复合肥）					kg	0.2792	1.8	0.5		
	其他材料费							-	0.36	-	
	材料费小计							-	2.58	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 9 页 共 53 页

项目编码		040701012024		项目名称		盲沟		计量单位	m	工程量	191.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0019	430.81		2621.1	292.52	0.82		4.98	0.55
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.001	3515.62			969.33	3.52			0.97
人工单价		小计						4.34		4.98	1.52
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 10 页 共 53 页

项目编码		040101002011		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	466.78
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 11 页 共 53 页

项目编码		040103001015		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	466.78
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 12 页 共 53 页

项目编码		040701011011		项目名称		无孔管铺设		计量单位	m	工程量	376.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-294	塑料管安装(胶圈接口) 管外径160mm以内	10m	0.1	141.98	2		33.82	14.2	0.2		3.39
人工单价		小计						14.2	0.2		3.39
174元/工日		未计价材料费						113.76			
清单项目综合单价								131.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PE管 de160					m	1	113.21	113.21		
	橡胶圈 de160					个	0.206	2.65	0.55		
	其他材料费							-	0.2	-	
	材料费小计							-	113.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 13 页 共 53 页

项目编码		040701011012		项目名称		无孔管铺设		计量单位	m	工程量	285.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-292	塑料管安装(胶圈接口) 管外径110mm以内	10m	0.1	97.91	1.48		23.1	9.79	0.15		2.31
人工单价		小计						9.79	0.15		2.31
173.91元/工日		未计价材料费						18.27			
清单项目综合单价								30.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PE管 de63					m	1	18.11	18.11		
	橡胶圈 de63					个	0.206	0.78	0.16		
	其他材料费							-	0.15	-	
	材料费小计							-	18.42	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 14 页 共 53 页

项目编码		040701006011		项目名称		土工滤网		计量单位	m2	工程量	1079.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-22	土工滤网	100m2	0.01	268.39	172.55	140.78	120.18	2.68	1.73	1.41	1.2
人工单价		小计						2.68	1.73	1.41	1.2
173.15元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	1.73	-	
	材料费小计							-	1.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 15 页 共 53 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 16 页 共 53 页

项目编码		040701012025		项目名称		渗滤液导排沟		计量单位	m	工程量	487.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0014	430.81		2621.1	292.52	0.61		3.74	0.41
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0008	3515.62			969.33	2.64			0.73
人工单价		小计						3.25		3.74	1.14
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 17 页 共 53 页

项目编码		040701010006		项目名称		穿孔管铺设		计量单位		m		工程量		487.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
7-1-52	高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷 设 管外径315mm以内	100m	0.01	2285.42	4.96	1319.44	570.95	22.85	0.05	13.19	5.71				
7-1-64	高密度聚乙烯(HDPE)管钻孔加工 管外径315mm以内	100m	0.01	2075.14			444.87	20.75			4.45				
人工单价		小计						43.6	0.05	13.19	10.16				
192.37元/工日		未计价材料费						429.36							
清单项目综合单价								496.36							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	穿孔管铺设 PE de315					m	1	429.36	429.36						
	其他材料费							-	0.05	-					
	材料费小计							-	429.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 18 页 共 53 页

项目编码		040701006012		项目名称		土工滤网		计量单位	m2	工程量	2073.58
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-22	土工滤网	100m2	0.01	268.39	172.55	140.78	120.18	2.68	1.73	1.41	1.2
人工单价		小计						2.68	1.73	1.41	1.2
173.15元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	1.73	-	
	材料费小计							-	1.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 19 页 共 53 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 20 页 共 53 页

项目编码		040701013004		项目名称		导气石笼		计量单位	座	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-77	井筒安装 钢筋骨架	t	0.2315	2616.08	2759	20.33	710.39	605.57	638.65	4.71	164.44
7-1-73	导气井钻孔 孔深 12m以内	10m3	0.3109	1632.19		2236.34	360.83	507.38		695.19	112.16
人工单价		小计						1112.95	638.65	699.9	276.6
157.54元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							2728.11				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	638.39	-		
	材料费小计						-	638.39	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 21 页 共 53 页

项目编码		040701010007		项目名称		穿孔管铺设		计量单位	m	工程量	110
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-51	高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷 设 管外径200mm以内	100m	0.01	1064.36	2.95	854.84	302.97	10.64	0.03	8.55	3.03
7-1-63	高密度聚乙烯(HDPE)管钻孔加 工 管外径200mm以内	100m	0.01	1185.99			278.64	11.86			2.79
人工单价		小计						22.5	0.03	8.55	5.82
173.16元/工日		未计价材料费						85.96			
清单项目综合单价								122.85			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	PE管 DN200 SN8					m	1	85.96	85.96		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	85.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 22 页 共 53 页

项目编码		040701011013		项目名称		无孔管铺设		计量单位		m		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
7-1-51	高密度聚乙烯(HDPE)管焊接敷 设 管外径200mm以内	100m	0.01	1064.36	2.95	854.84	302.97	10.64	0.03	8.55	3.03				
人工单价		小计						10.64	0.03	8.55	3.03				
173.16元/工日		未计价材料费						85.96							
清单项目综合单价								108.21							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	PE管 DN200 SN8					m	1	85.96	85.96						
	其他材料费							-	0.03	-					
	材料费小计							-	85.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 23 页 共 53 页

项目编码		040701013006		项目名称		导气石笼		计量单位	m3	工程量	31.09
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
7-1-80	导气石笼井填充 卵石回填	100m3	0.01	8271.16	7427.64		1963.48	82.71	74.28		19.63
人工单价		小计						82.71	74.28		19.63
125.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								176.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	74.28	-	
	材料费小计							-	74.28	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 24 页 共 53 页

项目编码		040701006013		项目名称		土工滤网		计量单位	m2	工程量	538.82
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
7-1-22	土工滤网	100m2	0.01	268.39	279.86	140.78	120.18	2.68	2.8	1.41	1.2
人工单价		小计						2.68	2.8	1.41	1.2
173.15元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.09			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	2.8	-	
	材料费小计							-	2.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 25 页 共 53 页

项目编码		040101002013		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	689.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 26 页 共 53 页

项目编码		040103001017		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	288.01
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 27 页 共 53 页

项目编码		040701012028		项目名称		截洪沟		计量单位	m3	工程量	68.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-46 H80210553 80210555	井渠、池槽底板混凝土垫层 换为【预拌混凝土 C15】 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	820.79	2725.55		272.77	82.08	272.56		27.28
6-3-1	水处理工程 现浇混凝土模板工程 混凝土基础垫层 木模	100m2	0.0209	1417.69	1918.23	54.31	647.16	29.66	40.13	1.14	13.54
人工单价		小计						111.74	312.69	1.14	40.82
142.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								466.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.569	4.8	2.73		
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	262.14	264.76		
	其他材料费							-	45.18	-	
	材料费小计							-	312.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 28 页 共 53 页

项目编码		040701012029		项目名称		截洪沟		计量单位		m3		工程量		90.95	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-608 H80 210557 8021 0559	现浇混凝土方沟 壁 换为【 预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	2627.47	2741.65		684.62	262.75	274.17			68.47			
人工单价		小计						262.75	274.17			68.47			
158.32元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								605.38							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.9285	4.8	4.46						
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	262.14	264.76						
	其他材料费							-	4.95	-					
	材料费小计							-	274.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 29 页 共 53 页

项目编码		041102037008		项目名称		其他现浇构件模板		计量单位	m2	工程量	1212.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-4-7	市政管网工程 现浇混凝土模板工程 渠(涵)直墙 复合木模	100m2	0.01	3824.69	1826.06	99.23	977.43	38.25	18.26	0.99	9.78
人工单价		小计						38.25	18.26	0.99	9.78
162.83元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	木支撑					m3	0.0061	1800	10.98		
	其他材料费							-	7.32	-	
	材料费小计							-	18.3	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 30 页 共 53 页

项目编码		040502008004		项目名称		套管制作、安装		计量单位		个		工程量		253	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-11-39	一般塑料套管制作安装 介质管道外径50mm以内	个	1	15.78	4.84		4.98	15.78	4.84			4.98			
人工单价		小计						15.78	4.84			4.98			
134.87元/工日		未计价材料费						3.59							
清单项目综合单价								29.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料管 dn75					m	0.318	11.29	3.59						
	其他材料费							-	4.84	-					
	材料费小计							-	8.44	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 31 页 共 53 页

项目编码		060105005004		项目名称		反滤层铺筑		计量单位	m3	工程量	6.83
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-169	滤料铺设 碎石	10m3	0.1	1619.11	970.09	236.98	542.11	161.91	97.01	23.7	54.21
7-1-19	零星土工布 200g/m2	100m2	0.1334	1205.3	1324.12		431.75	160.73	176.58		57.58
人工单价		小计						322.64	273.59	23.7	111.79
173.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							731.71				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.397	4.8	1.91		
	其他材料费							-	271.68	-	
	材料费小计							-	273.58	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 32 页 共 53 页

项目编码		040101002014		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	294.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0005	3809.84			980.53	1.9			0.49
1-1-214	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)装车 一、二类土	1000m3	0.001	466.86		3958.91	375.51	0.44		3.76	0.35
人工单价		小计						2.34		3.76	0.84
116.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 33 页 共 53 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 34 页 共 53 页

项目编码		040501004004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-1-331	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	265.38	5.14	0.27	84.24	26.54	0.51	0.03	8.42				
借10-11-126	管道水压试验 公称直径100mm以内	100m	0.01	461.71	14.22	2.13	146.17	4.62	0.14	0.02	1.46				
人工单价		小计						31.16	0.65	0.05	9.88				
130.41元/工日		未计价材料费						40.6							
清单项目综合单价								82.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料给水管 公称外径110mm以内					m	1.016	35.24	35.8						
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径110mm以内					个	0.308	15.58	4.8						
	其他材料费							-	0.66	-					
	材料费小计							-	41.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 35 页 共 53 页

项目编码		040501004005		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		185.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-1-329	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径75mm以内	10m	0.1	233.22	3.83	0.23	73.91	23.32	0.38	0.02	7.39				
借10-11-125	管道水压试验 公称直径80mm以内	100m	0.01	438.24	11.58	2.03	138.74	4.38	0.12	0.02	1.39				
人工单价		小计						27.7	0.5	0.04	8.78				
130.44元/工日		未计价材料费						23.72							
清单项目综合单价								60.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料给水管 公称外径75mm以内					m	1.016	16.49	16.75						
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径75mm以内					个	0.603	11.55	6.96						
	其他材料费							-	0.5	-					
	材料费小计							-	24.21	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 36 页 共 53 页

项目编码		040501004006		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	941.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-328	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径63mm以内	10m	0.1	226.95	3.14	0.23	71.84	22.7	0.31	0.02	7.18
借10-11-124	管道水压试验 公称直径65mm以内	100m	0.01	416.17	10.26	1.83	131.72	4.16	0.1	0.02	1.32
人工单价		小计						26.86	0.41	0.04	8.5
130.43元/工日		未计价材料费						18.03			
清单项目综合单价								53.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料给水管 公称外径63mm以内					m	1.016	12.19	12.39		
	室内塑料给水管热熔管件 公称外径63mm以内					个	0.659	8.56	5.64		
	其他材料费							-	0.42	-	
	材料费小计							-	18.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 37 页 共 53 页

项目编码		040502005005		项目名称		阀门		计量单位		个		工程量		13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-5-97	塑料阀门安装(熔接) 公称直径50mm以内	个	1	18.85	0.41		5.82	18.85	0.41				5.82		
人工单价		小计						18.85	0.41				5.82		
134.64元/工日		未计价材料费						33.07							
清单项目综合单价								58.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑料阀门 公称直径50mm以内					个	1.01	32.74	33.07						
	其他材料费							-	0.41	-					
	材料费小计							-	33.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 38 页 共 53 页

项目编码		040504001001		项目名称		砌筑井		计量单位	座	工程量	13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-3-1	砖砌圆形阀门井 立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m	座	1	730.4	1391.25	33.77	196.72	730.4	1391.25	33.77	196.72
人工单价		小计						730.4	1391.25	33.77	196.72
155.74元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2352.14			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	水					m3	0.539	4.8	2.59		
	预拌混凝土 C25					m3	0.788	262.14	206.57		
	其他材料费							-	1182.1	-	
	材料费小计							-	1391.26	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 39 页 共 53 页

项目编码		040502005006		项目名称		阀门		计量单位		个		工程量		71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借10-5-97	塑料阀门安装(熔接) 公称直径50mm以内	个	1	18.85	0.41		5.82	18.85	0.41				5.82		
人工单价		小计						18.85	0.41				5.82		
134.64元/工日		未计价材料费						26.26							
清单项目综合单价								51.34							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	喷头					个	1.01	26	26.26						
	其他材料费							-	0.41	-					
	材料费小计							-	26.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 40 页 共 53 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	5.51
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	416.06	2582.72		201.48	41.61	258.27		20.15
人工单价		小计						41.61	258.27		20.15
112.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								320.03			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.395	4.8	1.9		
	其他材料费							-	256.38	-	
	材料费小计							-	258.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 41 页 共 53 页

项目编码		010501006001		项目名称		设备基础		计量单位		m3		工程量		26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润			
借5-9 H8021 0557 802105 61	现浇混凝土 设备基础 换为【预拌混凝土 C30】		10m3	0.1	293.47	2755.54		142.12	29.35	275.55			14.21		
人工单价			小计						29.35	275.55			14.21		
112.4元/工日			未计价材料费												
清单项目综合单价								319.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.09	4.8	0.43						
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	271.84	274.56						
	其他材料费							-	0.56	-					
	材料费小计							-	275.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 42 页 共 53 页

项目编码		011702001002		项目名称		垫层		计量单位	m2	工程量	3.12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.01	1350.99	2691.86	1	654.53	13.51	26.92	0.01	6.54
人工单价		小计						13.51	26.92	0.01	6.54
112.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								46.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3		4.8			
	其他材料费							-	26.87	-	
	材料费小计							-	26.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 43 页 共 53 页

项目编码		011702001003		项目名称		设备基础		计量单位		m2		工程量		15.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借5-211	现浇混凝土模板 设备基础(块体≤100m3) 复合模板 木支撑	100m2	0.01	2794.08	2594.48	1	1353.69	27.94	25.94	0.01	13.54				
人工单价		小计						27.94	25.94	0.01	13.54				
112.4元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								67.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	木支撑					m3	0.0055	1800	9.9						
	其他材料费							-	15.96	-					
	材料费小计							-	25.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 44 页 共 53 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.096
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	736.19	2919.89	66.67	356.67	736.19	2919.89	66.67	356.67
人工单价		小计						736.19	2919.89	66.67	356.67
112.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4079.42			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	水					m3	0.144	4.8	0.69		
	其他材料费							-	2919.2	-	
	材料费小计							-	2919.89	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 45 页 共 53 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位	m2	工程量	500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-11-1 *0.4	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB20G 液压岩石破碎机破碎道路混凝土及钢筋混凝土路面 子目*0.4	1000m3	0.0002	88.9	2.74	3389.93	335.4	0.02		0.61	0.06
1-2-59 换	履带式液压挖掘机挖碴 装车斗容1.0m3	1000m3	0.0002	891.25		6794.99	556.35	0.16		1.22	0.1
人工单价		小计						0.18		1.83	0.16
117.75元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 46 页 共 53 页

项目编码		041001003001		项目名称		拆除基层		计量单位		m2		工程量		500	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-11-1 *0.3	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB20G 液压岩石破碎机破碎道路的沥青混凝土面层、半刚性材料 子目*0.3	1000m3	0.0002	66.68	2.06	2542.44	251.54	0.01		0.46		0.05			
1-2-59 换	履带式液压挖掘机挖碴 装车斗容1.0m3	1000m3	0.0002	891.25		6794.99	556.35	0.16		1.22		0.1			
人工单价		小计						0.17		1.68		0.15			
117.51元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 47 页 共 53 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	180
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-2-62	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距5km	1000m3	0.001			23708.44	997.95			23.71	1
1-2-58	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容0.6m3	1000m3	0.001	913.72		8073.45	738.21	0.91		8.07	0.74
人工单价		小计						0.91		31.78	1.74
119.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								34.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 48 页 共 53 页

项目编码		040202001002		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	3445
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.29		146.74	41.66	0.4		1.47	0.42
人工单价		小计						0.4		1.47	0.42
148.12元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.29			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 49 页 共 53 页

项目编码		040202015001		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位	m2	工程量	3445
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-36 + 2-2-37 * -2	水泥稳定碎(砾)石摊铺 水泥含量5% 厚度20cm 实际厚度(cm):18	100m2	0.01	238.44	2833.73	484.5	160.37	2.38	28.34	4.85	1.6
人工单价		小计						2.38	28.34	4.85	1.6
151.87元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								37.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水泥 P.O 42.5					t	0.0204	340.71	6.95		
	碎石 综合					m3	0.1417	91.14	12.91		
	石屑					m3	0.1256	62.83	7.89		
	水					m3	0.0342	4.8	0.16		
	其他材料费							-	0.42	-	
	材料费小计							-	28.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 50 页 共 53 页

项目编码		040203007003		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	3445
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度18cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1674.4	5132.84		791.26	16.74	51.33		7.91
2-3-55	水泥混凝土养生 棉毡养护	100m2	0.01	149.87	132.01		72.72	1.5	1.32		0.73
2-3-61	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.002	236.84	382.6	20.06	114.39	0.48	0.78	0.04	0.23
人工单价		小计						18.72	53.43	0.04	8.87
160.46元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								81.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0261	4.8	0.13		
	预拌混凝土 C30					m3	0.1836	271.84	49.91		
	其他材料费							-	3.4	-	
	材料费小计							-	53.44	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 51 页 共 53 页

项目编码		040101002015		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	40.66
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.001	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 52 页 共 53 页

项目编码		040103001019		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	30.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 53 页 共 53 页

项目编码		040501004007		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	52.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-299	塑料管安装(胶圈接口) 管外径500mm以内	10m	0.1	441.39	4.44		104.76	44.14	0.44		10.48
人工单价		小计						44.14	0.44		10.48
173.98元/工日		未计价材料费						266.18			
清单项目综合单价								321.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	HDPE塑料管 管外径500mm以内					m	1	263	263		
	橡胶圈 DN500					个	0.206	15.42	3.18		
	其他材料费							-	0.44	-	
	材料费小计							-	266.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		163306.27			
2	01	其他措施费（费率类）			43228.44			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	10807.11			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	21614.22			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	10807.11			
3	02	其他（费率类）						
合 计					206534.71			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

工程名称：二库区

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 二库区

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 二库区

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：库区电气工程 标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	77416.05	
1.1	电气工程	77416.05	
2	措施项目	2040.72	
2.1	其中：安全文明施工费	1488.16	
2.2	其他措施费（费率类）	552.56	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	1488.8	—
4.1	定额规费	1488.8	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	80945.57	
6	增值税	7285.1	—
7	含税工程造价合计	88230.67	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		88,230.67	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		电气工程					77416.05	
1	030404016001	控制箱	就地控制箱	台	1	3822.01	3822.01	
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m3	318.5	7.48	2382.38	
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计及规范要求	m3	318.5	20.32	6471.92	
4	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:ZR-YJV-5x10 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设 5. 电压等级(kV):1KV	m	300	50.62	15186	
5	030408001006	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:ZR-YJV-5x16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设 5. 电压等级(kV):1KV	m	650	74.45	48392.5	
6	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:16mm2以下	个	8	96.77	774.16	
7	030408006005	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:10mm2以下	个	4	96.77	387.08	
		分部小计					77416.05	
		措施项目						
本页小计							77416.05	
合 计							77416.05	

综合单价分析表

工程名称：库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 11 页

项目编码		030404016001		项目名称		控制箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-423	悬挂嵌入式程序控制箱安装 半周长≤1m	台	1	224.42	28.83		68.76	224.42	28.83		68.76				
人工单价		小计						224.42	28.83		68.76				
135.03元/工日		未计价材料费						3500							
清单项目综合单价								3822.01							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	白布					kg	0.1	6.27	0.63						
	其他材料费					元	0.5097	1	0.51						
	控制箱					台	1	3500	3500						
	其他材料费							-	27.69	-					
	材料费小计							-	3528.84	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 2 页 共 11 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	318.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-1-13	人工挖沟、槽土方 三类土深度2m以内	100m3	0.0005	5944.85			1639.3	2.97			0.82
借1-1-212	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.001	430.81		3124.35	326.07	0.41		2.97	0.31
人工单价		小计						3.38		2.97	1.13
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

第 3 页 共 11 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	318.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1444.61		189.26	398.25	14.45		1.89	3.98
人工单价		小计						14.45		1.89	3.98
107.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 4 页 共 11 页

项目编码		030408001003		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	300
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-159 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	34.55	16.05	11.24	12.39	3.46	1.61	1.12	1.24
人工单价		小计						3.46	1.61	1.12	1.24
128.39元/工日		未计价材料费						43.19			
清单项目综合单价								50.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	白布					kg	0.0035	6.27	0.02		
	汽油 综合					kg	0.0058	8.05	0.05		
	其他材料费					元	0.0283	1	0.03		
	封铅含铅 65%锡35%					kg	0.0069	51.1	0.35		
	橡胶垫 δ 2					m2	0.0012	22.2	0.03		
	膨胀螺栓 M6					10套	0.0184	6	0.11		
	合金钢钻头 φ 10					个	0.0023	10	0.02		
	镀锌电缆吊挂 3.0*50					套	0.0588	10.5	0.62		
	镀锌电缆卡子 2*35					套	0.2693	1.13	0.3		
	标志牌 塑料扁型					个	0.0691	0.5	0.03		
	电力电缆 ZR-YJV-5*10					m	1.01	42.76	43.19		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 5 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 6 页 共 11 页

项目编码		030408001006		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	650
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-160 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤16mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	45.02	17.25	11.24	15.71	4.5	1.73	1.12	1.58
人工单价		小计						4.5	1.73	1.12	1.58
127.93元/工日		未计价材料费						65.52			
清单项目综合单价								74.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	白布					kg	0.0035	6.27	0.02		
	汽油 综合					kg	0.0058	8.05	0.05		
	其他材料费					元	0.0304	1	0.03		
	封铅含铅 65%锡35%					kg	0.0092	51.1	0.47		
	橡胶垫 δ 2					m2	0.0012	22.2	0.03		
	膨胀螺栓 M6					10套	0.0184	6	0.11		
	合金钢钻头 φ 10					个	0.0023	10	0.02		
	镀锌电缆吊挂 3.0*50					套	0.0588	10.5	0.62		
	镀锌电缆卡子 2*35					套	0.2693	1.13	0.3		
	标志牌 塑料扁型					个	0.0691	0.5	0.03		
	电力电缆 ZR-YJV-5*16					m	1.01	64.87	65.52		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 7 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 8 页 共 11 页

项目编码		030408006003		项目名称		电力电缆头		计量单位	个	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-253	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铝芯电力电缆 电缆截面≤16mm2	个	1	30.95	49.46		9.11	30.95	49.46		9.11
人工单价		小计						30.95	49.46		9.11
140.68元/工日		未计价材料费						7.25			
清单项目综合单价								96.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	白布					kg	0.24	6.27	1.5		
	汽油 综合					kg	0.48	8.05	3.86		
	其他材料费					元	0.8656	1	0.87		
	焊锡丝 综合					kg	0.24	62	14.88		
	丙酮					kg	0.4	9.46	3.78		
	固定卡子 φ90					个	2.06	2.14	4.41		
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm2					kg	0.16	60	9.6		
	铜接线端子 DT-16					个	1.02	2.6	2.65		
	铝接线端子 16~35mm2					个	3.76	1.43	5.38		
	户内热缩式电缆终端头 截面≤16mm2					套	1.02	7.11	7.25		
	其他材料费							-	2.52	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 9 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二
号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 10 页 共 11 页

项目编码		030408006005		项目名称		电力电缆头		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-9-253	电力电缆终端头制作安装 1kV室内热(冷)缩式铝芯电力电缆 电缆截面≤16mm2	个	1	30.95	49.46		9.11	30.95	49.46				9.11		
人工单价		小计						30.95	49.46				9.11		
140.68元/工日		未计价材料费						7.25							
清单项目综合单价								96.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	白布					kg	0.24	6.27	1.5						
	汽油 综合					kg	0.48	8.05	3.86						
	其他材料费					元	0.8656	1	0.87						
	焊锡丝 综合					kg	0.24	62	14.88						
	丙酮					kg	0.4	9.46	3.78						
	固定卡子 φ90					个	2.06	2.14	4.41						
	镀锡裸铜软绞线 TJRX16mm2					kg	0.16	60	9.6						
	铜接线端子 DT-16					个	1.02	2.6	2.65						
	铝接线端子 16~35mm2					个	3.76	1.43	5.38						
	户内热缩式电缆终端头 截面≤16mm2					套	1.02	7.11	7.25						
	其他材料费							-	2.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		1488.16			
2	01	其他措施费（费率类）			552.56			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	138.14			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	276.28			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	138.14			
3	02	其他（费率类）						
合 计					2040.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

工程名称：库区电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 库区电气工程

标段：博爱县城市生活垃圾无害化处理场
一号二号库区生态封场项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 库区电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]